
Rekneskap KnarvikGospel frå oppstart haust 2012 til utgangen

av 2013

Kontingent

Kulturmidlar Lindås kommune

Notar

Utgifter til lyd

Pausemat

Annonse

Sommeravslutting, leige av hus

Juleavslutning, inkludert eigenbetaling

Overfort fr% Voices

Sum

I kontaktbehaldning pr. 31/12-2013
På konto pr. 31/12.2013

Inntekter Utgifter

16000

7800

3582

3000

1542

975

500

6509

6799

30599 16108

3921
10570

Kontigenten er for tre semester a kr 200. Dvs i gjennomsnitt har 26-27 personar betalt

kvart halvår


